様式第1号(第５条関係)
諫早市小長井文化ホール使用許可申請書
令和　　年　　月　　日

　諫早市長　　　様

住　　　所

申請者　団　体　名

代表者氏名
電話番号　　　　(　　)
諫早市小長井文化ホール条例施行規則第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	使用目的

	使用人員
	　　　人

	使用日時
	　　令和　　年　　月　　日　(　曜日)　　時　　分から

　　令和　　年　　月　　日　(　曜日)　　時　　分まで

	使用室名

	入場料有無
	有　・　無
	最高金額
	円

	冷　暖　房　の　使　用
	照　明　の　使　用

	要　　時　　分～　　時　　分　　時間・否
	要　　時　　分～　　時　　分　　時間・否

	附　属　設　備　使　用　区　分

	器　具　名　称
	単位
	使用
数量

	器　具　名　称
	単位
	使用数量

	舞
台
装
置
	平台一式
	式

	そ
の
他
	グランドピアノ
	台

	平台
	台

	アップライトピアノ
	台

	金屏風
	双

	展示用パネル(大)
	枚

	緋毛せん
	枚

	展示用パネル(小)
	枚

	司会者台
	台

	16mm映写機
	台

	指揮者台
	式

	ポータブルワイヤレス
	台

	譜面台
	台

	スライド映写機(大)
	台

	演台(花台付)
	式

	スライド映写機(小)
	台

	音響反射板
	式

	集会室スクリーン
	1幕

	地絣り(集会室)
	枚

	ホールスクリーン
	1幕

	地絣り(小ホール)
	枚

	簡易スクリーン
	台

	照明
・
音響装置
	集会室舞台照明
	式

	ビデオプロジェクター
	台

	ホール舞台照明
	式

	OHP
	台

	集会室音響装置
	式

	ガス台
	台

	ホール音響装置
	式

	集会室ピンスポット
	台

	ホールピンスポット
	台

	器具持込
	Kw

	そ
の
他